## ARGUMENTUM.

*Res a se gestas exponit : et , ut Cicero sua se sententia in supplicationibus decernendis adiuvet , rogat. Anno U. C. 709.*

D. BRUTUS IMP. COS. DESIGNAT.  
M. T. C. S. D.

III. **S**I de tua in me voluntate dubitarem , multis a te verbis peterem , ut dignitatem meam tuerere. Sed profecto est ita , ut mihi persuasi , me tibi esse curae. Progressus sum ad Inalpinos cum exercitu, non tam nomen imperatorium captans, quam cupiens militibus satisfacere , firmosque eos ad tuendas nostras res efficere : quod mihi videor consecutus. Nam et liberalitatem nostram et animum sunt experti. Cum omnium bellicosissimis bellum gessi : multa castella cepi , multa vastavi. Non sine causa ad senatum literas misi. Adiuvam nos tua sententia : quod quum facies , ex magna parte communi commodo inservieris. Vale.

AR-

## ARGUMENTO.

Cuentale lo que ha hecho : y pide le favorezca Ciceron con su parecer, para que se le concedan supplicaciones. Año de la fundacion de Roma 709.

D. BRUTO EMP. CONSUL NOMBRADO  
à M. T. C.

III. **S**i no estuviese bien satisfecho del grande amor que me tienes , rogarteia muy encarecidamente, que mirases por mi honra. Pero es ello realmente así , como yo lo tengo por cierto , que tú tienes muy gran cuidado de mis cosas. Yo he llegado con mi campo hasta las faldas de los Alpes , no tanto con fin de ganar nombre de emperador , quanto con deseo de dar gusto y contento à los soldados , y fortificarles la voluntad para que defiendan nuestra parte : y pareceme que he salido con mi intento. Porque han hecho experiencia de mi liberalidad y voluntad. He peleado con los mas belicosos de todos : he tomado muchos castillos , y arruinado muchos. Con justa razon he dado cuenta de todo al senado por mi carta. Favorecenos con tu parecer : porque haciendolo así , mirarás muy de veras por el bien público y comun provecho de todos. Tén salud.

Tom. III.

X

AR-

## ARGUMENTUM.

*Excusat se quod Bruti literis non responderit: hortatur ad libertatem recuperandam: et suum studium ac officia pollicetur.*

Anno U. C. 709.

M. T. C. D. BRUTO IMP. COS. DES. S.

V. **L** Upus familiaris noster quum a te venisset, quumque Romae quosdam dies commoraretur, ego eram in iis locis, in quibus maxime me tuto esse arbitrabar. Eo factum est, ut ad te Lupus sine meis literis rediret, quum tamen curasset tuas ad me perferendas. Romam autem veni ad v. idus Decembris: nec habui quidquam antiquius, quam ut Pansam statim convenirem; ex quo ea de te cognovi, quae maxime optabam. Quare hortatione tu quidem non eges, si ne illa quidem in re, quae a te gesta est post hominum memoriam maxima, hortatorem desiderasti. Illud tamen breviter significandum videretur, populum Romanum omnia a te exspectare, atque in te aliquando recuperandae libertatis omnem spem ponere. Tu, si dies noctesque memineris (quod te facere certo scio) quantam rem gesseris; non obliviscere profecto, quan-